
...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

23
2025

zdarma

I N T EG ROVA N ÉI N T EG ROVA N É
NOVI NK YNOVI NK Y

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Ignis Brunenis
Doprava na ohňostroje

4-5 Výluky a změny v dopravě 6-10Ignis Brunenis
Dny dopravní nostalgie

2-3

ZMĚNY 
JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

.  

Tiskové chyby vyhrazeny

Jízdenky - Dny dopravní nostalgie kupujte na následujícím odkazu:
https://eshop.idsjmk.cz/cs/ids-akce .

Zbylé jízdenky budou k dostání před odjezdem.

IGNIS BRUNENSIS
DNY DOPRAVNÍ NOSTALGIE 2025

Festival zábavy IGNIS Brunensis začíná. O víkendu 14. a 15. 6. 2025 proběhne tradiční 
akce pro milovníky historických vozidel a parních vlaků - Dny dopravní nostalgie.

- Sobota 14. 6. 2025 bude ve znamení parních, úzkorozchodných vlaků.
- V sobotu i neděli bude možnost svést se historickými regionálními autobusy a 
navštívit pobočku AŽD Praha v Králově Poli.

Kapacita je omezená, proto jízdenky kupujte již nyní na odkazu:
https://eshop.idsjmk.cz/cs/ids-akce .

Všechny informace o festivalu IGNIS BRUNENSIS jsou uvedeny na webu  
https://www.ignisbrunensis.cz .

Tradičně bude posílena doprava na Brněnskou přehradu. V provozu budou také 
speciální spoje na linkách 302 a 303. Více na straně 4 - 5.

Přejeme vám krásnou zábavu.

S ohledem na velké množsví změn se 
mění více regionálních linek IDS JMK. 

Naleznete je na následujícím odkazu:
https://www.idsjmk.cz/timetables/links

Spojení doporučujeme vyhledávat na 
stránkách IDS JMK - www.idsjmk.cz .

PÁTEK 13. 06. CZE - PRELUDE Špilberk

SOBOTA 14. 06. GB + DRONE SHOW Brněnská přehrada

STŘEDA 18. 06. IT Brněnská přehrada

SOBOTA 21. 06. PLN + DRONE SHOW Brněnská přehrada

STŘEDA 25. 06. CZE Brněnská přehrada



Sobotní jízdní řád vlaků: souprava EP 1000 + Rybáky + 751

Sp 11750 Brno hl.n. 9:01 – Střelice 14:22-14:24 – Zastávka 9:42

Sp 11751 Zastávka 11:55 – Střelice 12:13-12:14 – Brno hl.n. 12:35 /plánováno dieselovou lokomotivou napřed/

Sp 11752 Brno hl.n. 14:15 – Střelice 14:36-14:38 – Zastávka 14:56

Sp 11753 Zastávka 16:55 – Střelice 17:13-17:14 – Brno hl.n. 17:35

Po příjezdu do Zastávky se cestující dle zakoupených jízdenek rozdělí na 2 skupiny - první bude pokračovat 
úzkorozchodným vlakem do Muzea průmyslových železnic ve Zbýšově. Druhá pojede historickými autobusy do Muzea 
hornictví ve Zbýšově. Z obou muzeí se v dostatečném předstihu zase všichni dopraví stejným způsobem zpět do 
Zastávky ke zpáteční jízdě parním vlakem. Do Muzea hornictví ve Zbýšově je vstupné dobrovolné.

Ke čtvrtku 12.6.2025, 16:00 jsou již vyprodány jízdenky na ranní kombinaci parního a úzkorozchodného vlaku. Dostupné 
jsou jízdenky pro ranní parní vlak + Muzeum hornictví a i na obě odpolední kombinace. Jízdenky kupujte elektronicky 
adrese: https://eshop.idsjmk.cz/cs/ids-akce . Pokud by nebyly vlaky vyprodány, bude prodej v omezeném počtu zajištěn 
i u daných vlaků průvodčími před nástupem.

Změny vozidel a programu vyhrazena.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

IGNIS BRUNENSIS - DNY DOPRAVNÍ NOSTALGIE
Sobota 14. 6. 2025

 Parním vlakem do Zastávky a odtud úzkorozchodným 
vlakem do Muzea průmyslových železnic ve Zbýšově nebo 

historickým autobusem do Muzea hornictví ve Zbýšově

Tiskové chyby vyhrazeny

JÍZDENKY

V PRODEJI NA 

HTTPS://ESHOP.IDSJMK.CZ/CS/IDS-AKCE

parní vlak EP1000

historické autobusy
úzkokolejné vlaky MPŽ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



Sobota 14. 6. + neděle 15. 6. 2025 - jízdy historickým autobusem z náměstí Svobody do Králova Pole + prohlídka 
školícího střediska AŽD s modelovým kolejištěm.

V obou dnech vždy v časech 13:00, 13:45, 14:30, 15:15, 16:00 a 16:45 se budou konat okružní jízdy historických 
autobusů organizované KORDIS z náměstí Svobody k zastávkce Kociánka v Králově Poli. 

Část cestujících s jízdenkou zahrnující prohlídku AŽD bude mít možnost si prohlédnout tamní výukové pracoviště 
společnosti AŽD Praha s modelovým kolejištěm a následně odjede na náměstí Svobody, druhá část pojede 
autobusem hned zpět na náměstí Svobody. 

Z důvodu zamezení přeplnění historických vozidel se jízdenky prodávají předem na adrese:  
https://eshop.idsjmk.cz/cs/ids-akce .

Zbylé vstupenky/jízdenky bude možné koupit před odjezdem autobusu.

Další informace k akcím v rámci Ignis Brunensis (ohňostroje, Dny dopravní nostalgie, ...) uveřejňujeme na webu 
www.idsjmk.cz a na sociálních sítích.

Změny vozidel a programu vyhrazena.

Těšíme se na Vás.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

IGNIS BRUNENSIS - DNY DOPRAVNÍ NOSTALGIE
Sobota 14. 6. + neděle 15. 6. 2025 

Jízdy historickým autobusem z náměstí Svobody  
do Králova Pole + prohlídka školícího střediska AŽD 

s modelovým kolejištěm.
 

Tiskové chyby vyhrazeny

JÍZDENKY

V PRODEJI NA 

HTTPS://ESHOP.IDSJMK.CZ/CS/IDS-AKCE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3



Pozvánka
do Brna

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

DOPR AVA LINKAMI IDS JMK
OHŇOSTROJE IGNIS BRUNENSIS

Na Tišnovsko pojedou 
po skončení všech 

ohňostrojů na 
přehradě speciální 
tradiční spoje linek 

302 a 303.

Více na straně 3.

Ze sobotních 
ohňostrojů lze využít 

do hlavních směrů 
Jihomoravského kraje 

také noční vlakové 
a autobusové spoje 

odjíždějící z Hlavního 
nádraží v Brně.

Více na straně 4.

HLAVNÍ PŘEHLED ZMĚN A OPATŘENÍ

IGNIS BRUNENSIS 2025 - WWW.IGNISBRUNENSIS.CZ

Vážení obyvatelé Brna, Jihomoravského kraje a ostatní návštěvníci,
doporučujeme pro cestu k Brněnské přehradě využívat veřejnou dopravu, která bude již tradičně posílena 
ze všech hlavních směrů celého Brna tramvajovými, autobusovým a trolejbusovými linkami Dopravního 
podniku Města Brna.
V rámci festivalu Ignis Brunensis se uskuteční tradiční soutěžní přehlídka ohňostrojů nad hladinou 
Brněnské přehrady. Ohňostroje budou odpáleny v sobotu 14. června, ve středu 18. června, v sobotu 21. 
června a ve středu 25. června 2025 vždy ve 22:30. Dronové show v sobotu začíná již ve 21:45 (22:00).

Ze všech ohňostrojů na přehradě budou tradičně posíleny regionální autobusové linky 302 a 303 - více 
na následující straně.

Doprava po Brně
Na přehradu/ohňostroje
Přibližně od 18:30 bude posílen provoz na linkách 1, 30 a 50 ve směru do Bystrce. Navíc budou v provozu 
posilové tramvajové linky P1 v trase (Komárov –) Hlavní nádraží – Mendlovo náměstí – Pisárky – Vozovna 
Komín – Přístaviště – Ečerova a P9 v trase Čertova rokle – Jugoslávská – Česká – Tábor – Vozovna Komín – 
Přístaviště – Rakovecká.
• Spoje linky 3 budou přibližně od 21:00 prodlouženy na Rakoveckou, od 22:00 pak budou spoje linek 3 a 
12 prodlouženy na Ečerovu.

Po skončení ohňostroje 
Bude posilován provoz na linkách 1, 3, 12, 30 a 50 ve směru z Bystrce a bude prodloužen přibližně do 0:30.
• V provozu budou i posilové tramvajové linky P1 v trase Přístaviště – Vozovna Komín – Pisárky – Mendlovo 
náměstí – Hlavní nádraží a P9 v trase Přístaviště – Vozovna Komín – Tábor – Česká – Jugoslávská – Čertova 
rokle.
• Navíc bude do 0:30 prodloužen i provoz na lince 8.
• Mimořádné posilové spoje budou zajištěny také na regionálních linkách 302 a 303. Více níže.

Omezení v úseku Ečerova – Přístaviště ve směru do centra 
Z důvodu řazení posilových tramvají bude od 22:25 vyloučen provoz tramvají v úseku Ečerova – Přístaviště 
ve směru do centra. Zastávky Ečerova, Ondrouškova, Kubíčkova a Rakovecká nebudou v uvedeném směru 
obsluhovány, náhradou je možné využít noční autobusovou linku N98 (pozor, linka N98 pojede odklonem 
ulicí Odbojářskou), případně od smyčky Rakovecká pěším přesunem k zastávce Přístaviště. Ve směru na 
Ečerovu bude provoz tramvají zachován.

Omezení na lince N98
V době od 22:15 do 0:15 bude z důvodu uzavírky komunikací v oblasti Přístaviště noční linka N98 ve 
směru k hlavnímu nádraží od zastávky Ondrouškova odkloněna ulicí Odbojářskou. Vynechá tak zastávky 
Kubíčkova, Rakovecká, Přístaviště a Zoologická zahrada, náhradou zastaví na zastávkách Wollmanova, 
Laštůvkova, Vondrákova a Náměstí 28. dubna.

Trolejbusy 30 směr Královo Pole
V době od 22:45 do 0:00 bude pro veškerou silniční dopravu uzavřen kolejový přejezd u zastávky 
Kamenolom. Na spojích trolejbusové linky 30 projíždějících touto oblastí pojedou parciální trolejbusy 
v úseku Lísky – Náměstí 28. dubna v obou směrech odklonem ulicí Kníničskou. Vynechají tak zastávky 
Podlesí a Kamenolom. Od zastávky Podlesí (přestup z tramvají od Bystrce) budou po ukončení ohňostroje 
řazeny posilové spoje linky 30 směr Královo Pole, nádraží.

Zrušení přestupů nočních linek na zastávce Svratecká
S ohledem na očekávanou nepravidelnost provozu bude v době od 22:30 do 0:15 zrušena přestupní 
návaznost mezi linkami N89, N92, N93 a N98 v zastávce Svratecká ve směru k hlavnímu nádraží.

Cesta k přehradě linkami IDS JMK je rychlá a spolehlivá!

Zm
ěny vyhrazeny

soboty 14. a 21. 6. 2025 + středy 18. a 25. 6. 2025

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4



Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

SPECIÁLNÍ SPOJE K PŘEHRADĚ 
REGIONÁLNÍ LINKY 302 A 303 

Zm
ěny vyhrazeny

Vážení cestující,

festival IGNIS BRUNENSIS je tu a tradičně bude zajištěno posílení dopravy do regionu.

Na lince 302 jsou v souvislosti s konáním ohňostrojů řazeny posilové spoje dle mimořádného jízdního řádu a bude platit následující 
organizace dopravy:

Odjezdy autobusů z Kuřimi, žel.st. do Brna, Bystrce: od 19:23 v intervalu 30 minut do 21:23, 21:48 a 22:13 hod.; v nepracovních dnech jsou 
navíc spoje v 18:23 a v 19:53 hod. z Kuřimi, žel.st. zajištěny 2 autobusy.

Spoje s odjezdy z Kuřimi, žel.st. do 20:53 hod. včetně jsou v Brně vedeny až do terminálu Zoologická zahrada, další spoje jsou již ukončeny v 
zastávce Brno, Pod Mniší horou.

Poslední pravidelný spoj linky 302 z Kuřimi do Brna bude ukončen již v zastávce Brno, Pod Mniší horou - spoj č. 33 v pracovních dnech, resp. spoj 
č. 219 v nepracovních dnech.

Poslední pravidelný spoj linky 302 z Brna do Kuřimi bude výchozí až ze zastávky Brno, Pod Mniší horou - spoj č. 34 v pracovních dnech, resp. spoj 
č. 220 v nepracovních dnech.

Ve středu 25.6. z důvodu částečné uzavírky ulice Kníničské v Brně jsou všechny spoje linky 302 vedené pouze do/ze zastávky Pod Mniší horou. 
Zastávka Pod Mniší horou směr Kuřim přeložena k blízkosti zastávky v opačném směru (tedy co nejblíže k lávce přes řeku Svratku).

 

Odjezdy autobusů z Brna, Pod Mniší horou do Kuřimi, žel.st.: 22:59, 23:09, 23:24 a 23:39 hodin.

Spoj linky 302 s odjezdem ve 23:24 hodin z Brna pokračuje z Kuřimi přes Moravské Knínice, Chudčice, Sentice a Hradčany až do Tišnova.

Spoj linky 302 s odjezdem ve 23:39 hodin z Brna pokračuje z Kuřimi přes Čebín, Malhostovice a Drásov až do Tišnova.

Noční spoje s odjezdem z Brna, U Luhu do Kuřimi v 0:30 a ve 2:30 hodin pojedou pouze v noci ze soboty na neděli 14. 6./15. 6. a 21. 6./22. 6. 2025.  

Jsou zrušeny večerní garantované návaznosti linky 302 na tramvajovou linku 1 a autobusovou linku 50 v zastávce Zoologická zahrada.

Při posledních odjezdech z Bystrce (kolem 23. hodiny) může být zjednosměrněna komunikace mezi Kníničkami a Rozdrojovicemi; v tomto 
případě pojede linka 302 operativním odklonem 
a obslouží zastávky v Rozdrojovicích v opačném 
pořadí u označníků v protisměru.

Na lince 303 jsou nad rámec běžného jízdního 
řádu rovněž zajištěny posilové spoje takto:

Odjezdy autobusů z Veverské Bítýšky, nám. do 
Brna, Bystrce, Zoo (v návaznosti na spoje linky 
153 a linky 312 od Braníškova): 19:21 (přes 
Mečkov), 20:21 (přes Mečkov), 21:15 (přes 
Hvozdec) a 22:11 hod. (přes Mečkov); navíc spoj 
ve 20:21 hod. z Veverské Bítýšky, nám. je zajištěn 
2 autobusy.

Odjezd autobusu z Brna, Bystrce, Zoo přes 
Hvozdec do Veverské Bítýšky, nám.: 23:23 hod. 
(navazuje linka 312 do Braníškova); před tímto 
spojem bude zařazen posilový autobus z 
Rakovecké přes Hvozdec do Veverské Bítýšky, 
nám. s odjezdem ve 23:11 hodin.

Pravidelný spoj č. 222 linky 312 s odjezdem ve 
23:48 hodin z Veverské Bítýšky do Lažánek bude 
v nepracovní dny 14. 6. A 21. 6. 2025 prodloužen 
až do Braníškova (v návaznosti na linku 303).

Jízdní řády jsou uvedeny na 

www.idsjmk.cz.

soboty 14. a 21. 6. 2025 + středy 18. a 25. 6. 2025

Tišnov

Drásov

Malhostovice

Čebín rozc.

Kuřim

Jinačovice

Brno, Pod Mniší horou

Hradčany

S e n t i -

Veverská Bítýška

Moravské Knínice

Braníškov

Maršov

Lažánky

302 s odjezdem ve 23:39

Brno, Bystrc, Zoo
(terminál)

P302

P302

Rozdrojovice

P302

P302

302
P302
P302

302 s odjezdem ve 22:59+23:09 

302

Brno, U Luhu

P302

302 s odjezdem ve 00:30 + 02:30 
(jedou jen po sobotních ohňostrojích)

312

302

302

C h u d č i -

303

Schéma zobrazuje pouze vybrané spoje. 

Aktuální schéma všech linek  IDS JMK je uvedeno na www.idsjmk.cz.

Odjezdy regionálních autobusů 

po skončení ohňostroju

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

23
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Výluka tramvají pod viaduktem u Hlavního nádraží 
v Brně

14. A 15. 6. 2025 (VŽDY 7:00 - 20:30)

VÍCE LINEK

V souvislosti s rekonstrukcí viaduktu Křenová bude v sobotu 14. 
června 2025 a v neděli 15. června 2025, vždy od 7:00 hod. do 20:30 
hodin, uzavřen průjezd pro veškerou dopravu pod tímto viaduktem. 

Tramvajová linka 8 bude rozdělena na dva provozní úseky Nemocnice 
Bohunice – Hlavní nádraží (– Malinovského náměstí) a Hlavní nádraží 
(v ulici Křenové) – Líšeň, Mifkova.

• Ve směru od Nemocnice Bohunice pojede na Hlavní nádraží (výstup v ulici 
Masarykově), v opačném směru pojede z Malinovského náměstí (zastávka linek 1 a 
67) přes Hlavní nádraží (1. kolej) zpět k Nemocnici Bohunice.

• Ve směru z Líšně pojede do provizorní zastávky Hlavní nádraží zřízené v ulici 
Křenové před křižovatkou s ulicí Koliště.

• V době trvání Dopravní nostalgie (v sobotu od 9:45 do 18:15 hod. a v neděli od 
12:45 do 18:15 hod.) bude linka 8 na Malinovského náměstí pro nástup obsluhovat 
zastávku linky 2 (směr Hlavní nádraží).

Tramvajová linka 9 bude rozdělena na dva úseky Lesná, Čertova 
rokle – Hlavní nádraží a Hlavní nádraží (v ulici Křenové) – Juliánov.

• ve směru z Lesné pojede na Moravské náměstí a dále okružní trasou přes 
Malinovského náměstí, Hlavní nádraží (1. kolej), náměstí Svobody a Českou (před 
kostelem sv. Tomáše) zpět na Lesnou.

• Ve směru z Juliánova pojede do provizorní zastávky Hlavní nádraží zřízené v ulici 
Křenové před křižovatkou s ulicí Koliště.

• Vybrané spoje v brzkých ranních a pozdních večerních hodinách (v období tzv. 
malých spojení) pojedou z Moravského náměstí po běžné trase na Hlavní nádraží.

• V době trvání Dopravní nostalgie (v sobotu od 9:45 do 18:15 hod. a v neděli od 12:45 
do 18:15 hod.) pojede linka 9 v úseku Hlavní nádraží – Česká ve směru na Lesnou 
odklonem ulicí Husovou přes zastávky Nové sady a Šilingrovo náměstí, vynechá tak 
zastávky Náměstí Svobody a Zelný trh, zastávku Česká obslouží v ulici Joštově.
Zastávky Vlhká a Hlavní nádraží (v ulici Křenové) tramvajové linky 8 a 9 obslouží v 
obou směrech v zastávce běžně využívané pro směr do centra.
Tramvajová linka 10 bude rozdělena na dva úseky Technologický 
park – Malinovského náměstí a Masná – Stránská skála - smyčka.

• Zastávka Hlavní nádraží nebude touto linkou obsluhována.

Tramvajová linka 12 bude rozdělena na dva provozní úseky Bystrc, 
Rakovecká – Hlavní nádraží (– Malinovského náměstí) a Hlavní 
nádraží (v ulici Dornych) – Komárov.

• Ve směru z Rakovecké pojede na Hlavní nádraží (výstup v ulici Masarykově), v 
opačném směru pojede z Malinovského náměstí (zastávka linek 1 a 67) přes Hlavní 
nádraží (1. kolej) zpět do Bystrce.

• Ve směru z Komárova bude zaveden kyvadlový provoz obousměrně po koleji 
směrem do centra do provizorní zastávky Hlavní nádraží zřízené v ulici Dornych 
před křižovatkou s ulicí Koliště. Všechny zastávky budou obousměrně obsluhovány 
na koleji běžně využívané pro jízdu do centra.

• V době trvání Dopravní nostalgie (v sobotu od 9:45 do 18:15 hod. a v neděli od 
12:45 do 18:15 hod.) pojede linka 12 ve směru do centra v úseku Česká – Hlavní 
nádraží ulicí Rooseveltovou, vynechá tak v tomto směru zastávky Nové sady a 
Šilingrovo náměstí.

Autobusová linka 40 pojede ve směru na Studentskou v úseku mezi 
zastávkami Konopná a Úzká odklonem ulicí Dornych.

• Vynechá tak zastávku Železniční.
• Zastávku Autobusové nádraží obslouží v ulici Zvonařka.
• Ve směru do Tuřan pojede po běžné trase.

Autobusové linky 48 a 74 obslouží zastávku Železniční v přeložené 
poloze přibližně o 50 metrů vzad v předjízdném pruhu.
Autobusové linky jedoucí ulicí Křenovou obslouží po dobu výluky zastávky Masná a 
Vlhká ve směru do centra v přeložené poloze vpřed v předjízdném pruhu.
Mezi běžnými zastávkami Hlavní nádraží a provizorními zastávkami 
Hlavní nádraží v ulicích Křenová a Dornych je nutné volit pěší trasu.
Výluková opatření pro linky 31, 33, 67, 77, N89, N94, N95, N96 a N98 platná v 
souvislosti s uzavřením silničního provozu pod viaduktem Křenová zůstávají 
v platnosti. 

Výluka tramvají  
přes náměstí Svobody v Brně

13. 6. 2025 (14:45 - 16:45)

4, 9

Z důvodu konání slavnostní přísahy příslušníků Policie České 
republiky bude v pátek 13. června 2025 od 14:45 do 16:45 vyloučen 
provoz tramvají přes náměstí Svobody.

Tramvajová linka 4 pojede v úseku Česká – Hlavní nádraží odklonem 
ulicí Husovou.

• Vynechá tak zastávky Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Zastávku Česká obslouží společnou s linkami 5 a 6 směr Mendlovo 
náměstí.

• Na odklonové trase zastaví na zastávkách Šilingrovo náměstí a Nové sady.

Tramvajová linka 9 pojede v úseku Moravské náměstí – Hlavní nádraží 
obousměrným odklonem ulicí Rooseveltovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase obslouží zastávku Malinovského náměstí.
• Zastávka Hlavní nádraží bude přeložena na 5./6. kolej (nástupiště pod 
hotelem Grand).

Ohňostrojné Prelude -
změny dopravy v centru Brna

13. 6. 2025 (14:45 - 16:45)

VÍCE LINEK V CENTRU

Z důvodu konání ohňostrojného prelude na hradě Špilberk může dojít 
v pátek 13. června 2025 ve večerních hodinách ke krátkodobému 
omezení dopravy v ulici Pekařské. Po ukončení ohňostrojů pak bude 
posílena doprava na vybraných linkách z oblasti Mendlova náměstí 
a centra města.

Provoz na linkách 1, 5 a 6 bude po skončení ohňostroje posílen a v 
oblasti Mendlova náměstí prodloužen přibližně do 23:30.

Provoz na linkách 1 a 12 bude navíc posílen několika spoji linky P1 v 
trase (Bystrc, Ečerova / Bystrc, Rakovecká –) Komín, smyčka – ARENA 
BRNO – Hlavní nádraží (– Komárov).

Provoz na linkách 25, 26, 36, 37 a 84 bude prodloužen přibližně do 23:00..

Od Hlavního nádraží budou ve 22:55 vypraveny posilové spoje na 
linkách 1, P1, 9, 12, N95, N96 a N99 a ve 23:25 na linkách 1, 7, 8, 9, 12, 
N95, N96 a N99.

Tramvaje na linkách 5 a 6 mohou dle aktuální situace v ulici Pekařské 
jet odklonem , případně vyčkají na obnovení provozu.

Omezení obsluhy zastávky
Brno, Chrlice, smyčka 

16. 6. - 20. 7. 2025

509 - PRŮJEZDNÉ SPOJE

Od 16. 6. od 5:30 hodin do 20. 7. 2025 bude zastávka Brno, Chrlice, 
smyčka obsluhována pouze spoji 363, 368, 373, 375, 377, 378 a 380. 
Ostatní (průjezdné) spoje jedou odklonem a zastávku vynechávají. 

Změna zastávek:
Brno, Chrlice, smyčka - bez obsluhy všemi průjezdnými spoji, 
obsluhována pouze spoji zde začínajícími či končícími.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

23
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Vybrané mimořádné výluky často začínají 
s ohledem povětrnostní situaci 

neohlášeně.

Aktuální informace se snažíme uveřejnit 
co nejdříve na webu www.idsjmk.cz.

Děkujeme za pochopení!

Omezení na linkách 510 a x49 
v Modřicích

14. 6. 2025 (10:00 - 20:00)

510, X49

V sobotu 14. 6. 2025 od 10:00 do 20:00 hodin z důvodu konání 
kulturní akce bude upraven provoz na linkách 510 a x49 v Modřicích:

Autobusová linka 510 pojede v Modřicích odklonem. Zastávky 
Modřice, náměstí, Modřice, Masarykova a Modřice, Husova jsou bez 
obsluhy. Náhradou zastaví autobusy na provizorní zastávce Modřice, 
Brněnská v ulici Nádražní u křižovatky s ulicí Benešovou.

Autobusová linka x49 pojede v úseku Modřice, železniční stanice – 
Modřice, Za Mlýnem / Modřice, Drůbežářské závody obousměrným 
odklonem ulicemi Brněnskou / Vídeňskou a přes komunikaci II/152.

Na odklonové trase navíc obslouží zastávky Modřice, Brněnská (v ul. 
Nádražní) a Modřice, Tyršova (pouze ve směru do Olympie). Vzhledem 
k delší objízdné trase pojede linka x49 v úseku Modřice, Olympia – 
Modřice, železniční stanice ve směru do Komárova o 1 minutu dříve 
oproti běžnému jízdnímu řádu.

Změna zastávek:
Modřice, náměstí; Modřice, Masarykova; Modřice, Husova - bez 
obsluhy linkou 510 a x49
Modřice, Brněnská - náhradní zastávka v ulici Nádražní

Jízdní řád:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250614/510x.pdf

Víkendová výluka tramvají 
 přes náměstí Svobody v Brně

14. - 15. 6. 2025

4, 8, 9, 12

Z důvodu konání tradiční Dopravní nostalgie bude vyloučen provoz 
pravidelných tramvajových linek přes náměstí Svobody:

• v sobotu 14. června 2025 od 9:45 do 19:00
• v neděli 15. června 2025 od 12:45 do 18:15

 Tramvajová linka 4 pojede v úseku Česká – Hlavní nádraží odklonem 
ulicí Husovou.

• Vynechá tak zastávky Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Zastávku Česká obslouží společnou s linkami 5 a 6 směr Mendlovo 
náměstí.

• Na odklonové trase zastaví na zastávkách Šilingrovo náměstí a Nové 
sady.

Omezení provozu se dotkne i tramvajové linky 8 (ukončené na 
Hlavním nádraží v souvislosti s výlukou pod viadukty), která 
obslouží na Hlavním nádraží pro výstup zastávku na 2. koleji, na 
Malinovského náměstí obslouží pro nástup zastávku linek 2 a 7 
směr Hlavní nádraží.

• Ostatní opatření zavedená v souvislosti s výlukou pod viadukty 
zůstávají v platnosti.

Tramvajová linka 9 (ovlivněna výlukou pod viaduktem u hlavního 
nádraží) pojede ve směru na Lesnou v úseku Hlavní nádraží – Česká 
odklonem ulicí Husovou.

• Vynechá tak zastávky Zelný trh a Náměstí Svobody.
• Na odklonové trase obslouží zastávky Nové sady a Šilingrovo náměstí.
• Zastávku Česká obslouží společně s linkami 3, 5 a 6 v ulici Joštově.
• V opačném směru pojede ulicí Rooseveltovou dle platných opatření 
zavedených v souvislosti s výlukou pod viaduktem.

Tramvajová linka 12 (ukončené na Hlavním nádraží v souvislosti 
s výlukou pod viadukty) pojede ve směru do centra v úseku Česká – 
Hlavní nádraží odklonem ulicí Rooseveltovou.

• Vynechá tak v tomto směru zastávky Šilingrovo náměstí a Nové sady.
• Na odklonové trase obslouží zastávku Malinovského náměstí.
• Zastávku Hlavní nádraží obslouží pro výstup i nástup na 1. koleji.
• V opačném směru pojede po aktuálně platné trase ulicí Husovou.
• Ostatní opatření zavedená v souvislosti s výlukou pod viadukty 
zůstávají v platnosti.

HISTORICKÉ AUTOBUSY KORDIS 
MEZI NÁMĚSTÍM SVOBODY A KRÁLOVÝM POLEM
Sobota 14. 6. + neděle 15. 6. 2025 - jízdy historickým autobusem z náměstí Svobody 
do Králova Pole + prohlídka školícího střediska AŽD s modelovým kolejištěm.

V obou dnech vždy v časech 13:00, 13:45, 14:30, 15:15, 16:00 a 16:45 se budou konat 
okružní jízdy historických autobusů organizované KORDIS z náměstí Svobody k zastávkce 
Kociánka v Králově Poli. 

Část cestujících s jízdenkou zahrnující prohlídku AŽD bude mít možnost si prohlédnout 
tamní výukové pracoviště společnosti AŽD Praha s modelovým kolejištěm a následně 
odjede na náměstí Svobody, druhá část pojede autobusem hned zpět na náměstí Svobody. 

Z důvodu zamezení přeplnění historických vozidel se jízdenky prodávají předem na adrese:  
https://eshop.idsjmk.cz/cs/ids-akce .

Zbylé vstupenky bude možné koupit před odjezdem autobusu.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

23
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Vlaková výluka
v úseku Skalice nad Svitavou – Letovice

17. 6. (8:20) - 24. 6. (13:40)

S2, S22

Od 17. 6. 2025 od 8:20 hodin nepřetržitě do 24. 6. 2025 do 13:40 
hodin z důvodu nedostatečné kapacity trati, jsou v úseku Skalice 
nad Svitavou - Letovice některé vlaky linky S2 odřeknuty a 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími jako linka 
xS2 a v úseku Letovice – Březová nad Svitavou jsou některé vlaky 
linky S22 odřeknuty a nahrazeny NAD jedoucí jako linka xS22 podle 
výlukového jízdního řádu.

Spoje linek náhradní autobusové dopravy jedou po několika 
různých trasách. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Skalice nad Svitavou - před staniční budovou na zastávce autobusů 
IDS JMK „Skalice n.Sv., žel. st.“

• Svitávka - na nám. Svobody na zastávce autobusů IDS JMK „Svitávka, 
nám.“

• Zboněk - na hlavní silnici na zastávce autobusů IDS JMK „Letovice, 
Zboněk“

• Letovice zastávka - na hlavní silnici na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, Tylex“
• Letovice - před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, žel. st.“
• Rozhraní - u železniční zastávky na zastávce autobusů IDS JMK 
„Rozhraní, žel.zast.“
• Moravská Chrastová - u železniční zastávky na zastávce autobusů IDS 
JMK „Brněnec, Mor. Chrastová, žel.st.“
• Březová nad Svitavou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Březová nad Svitavou, žel.st.“

Výluka na lince S3 v úseku 
 Hrušovany u Brna – Židlochovice

21. 6. 2025 (08:15 - 15:45)

S3

Vlaky linky S3 budou v úseku Hrušovany u Brna – Židlochovice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucími podle jízdního 
řádu linky xS3 v sobotu 21. 6. 2025 od 8:15 do 15:45 hodin.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Hrušovany u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hrušovany u Brna, žel. st.“
• Židlochovice, aut.st.
- nástup: na aut.st. na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, aut.
st.“, stanoviště č.2

- výstup: na aut.st. na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, aut.
st.“, stanoviště č.4

• Židlochovice, žel.st.
- nástup: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel. 
st.“, stanoviště č.3

- výstup: u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, žel. st.“, 
stanoviště č.1

Jízdní řád:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250621/xS3.pdf

Výluka 
Mackovice

16. 6. - 28. 11. 2025

822

Od 16. 6. do 28. 11. 2025 bude z důvodu bourání starého mostu a 
výstavby nového mostu probíhat výluka na lince 822 mezi mezi 
zastávkami Břežany, u pošty až Mackovice, ObÚ.

Autobusy linky 822 pojedou mezi zastávkami Břežany, u pošty až 
Mackovice, ObÚ obousměrným odklonem po silnicích III/3972, III/3974 
a II/394 přes okružní křižovatku silnic III/3974 x II/397. Budou tak zcela 
vynechávat zastávky Břežany, u statku; Břežany, škola a Mackovice, 
Břežanská.

Pouze školní spoje č. 5, 23, 61, 13, 58, 60, 24, 62 a 12 budou na 
objízdné trase mezi zastávkami Břežany, u pošty až Mackovice, ObÚ 
dělat navíc závlek ze silnice III/3974 k přeložené zastávce Břežany, 
škola, která se bude nacházet na place u křižovatky silnic III/3972 x 
III/4152 v Břežanech poblíž staré sýpky. Spoje tak budou vynechávat 
pouze zastávku Mackovice, Břežanská na své objízdné trase.

Změna zastávek:
Mackovice, Břežanská - dočasně zrušeny, náhradou zastávky 
Mackovice, ObÚ
Břežany, škola - přeloženy do jedné pro oba směry na plac u křižovatky 
silnic III/3972 x III/4152 v Břežanech poblíž staré sýpky, zastávka je 
obsluhována pouze vybranými školními spoji linky 822 IDS JMK
Břežany, u statku - dočasně částečně zrušeny pro linku 822 IDS JMK, 
náhradou zastávky Břežany, u pošty

Jízdní řád:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250616/822.pdf

Výluka autobusů 
v úseku Mutěnice - Hodonín

16. 6. - 13. 12. 2025

109, 612, 662, 663, 664

Od 16. 6. do 13. 12. 2025 pojede linka 109 v úseku mezi zastávkami 
„Hodonín, STS“ a „Mutěnice, křižovatka“ obousměrně odklonem 
přes obec Dubňany. Zastávka „Hodonín, Zbrod“ mimo provoz, 
zastávka „Hodonín, STS“ přesunuta na most přes silnici I/55.

Změna zastávek:
Hodonín, Zbrod - mimo provoz
Hodonín, STS - přesunuta na most přes silnici I/55.

Jízdní řád:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250616/109.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250616/612.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250616/662.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250616/663.pdf
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250616/664.pdf



Prodloužení výluky na lince 820
sanace svahu

AŽ DO 13. 12. 2025

820

Až do 13. 12. 2025 jedou autobusy linky 820 v úseku mezi zastávkami 
Slup resp. Slup, Oleksovičky, u mostu až Hrádek, kult. dům popřípadě 
až Jaroslavice odklonem po obousměrné objízdné trase po silnicích 
III/3978, III/40842, II/408 popřípadě i II/397 přes obce Strachotice a 
Valtrovice. Ve Hrádku budou zřízeny dočasné zastávky Hrádek, kult. 
dům také na silnici II/397 poblíž okružní křižovatky silnic II/408xII/397 
přibližně před domem č.p. 32 pro linku 820 IDS JMK.

Prodloužení přesunu zastávky  
Černá Hora, Na Škrku v obou směrech

AŽ DO 17. 8. 2025

235, 250

Zastávka Černá Hora, Na Škrku bude přeložena až do 17. 8. 2025.

Přesun zastávky 
Laa an der Thaya, Stadtplatz

17. 6. 2025 (6:00 - 16:00)

104

V úterý 17. 6. 2025 od 6:00 do 16:00 hodin bude upraven provoz 
linky 104 přes rakouské město Laa an der Thaya. Linka 104 bude 
vynechávat zastávku Laa an der Thaya, Stadtplatz. Místo toho bude 
dočasně obsluhovat zastávku Laa an der Thaya, Stadtfeldgasse, která 
se nachází na hlavní ulici Staatsbahnstraße směrem k vlakovému 
nádraží Laa a. d. Thaya, Bahnhof.

Změna zastávek:
Laa an der Thaya, Stadtplatz - dočasně bez obsluhy, využijte 
mimořádně zastávku Laa an der Thaya, Stadtfeldgasse.

Změna u zastávky 
Popůvky, Vintrovna

16. - 19. 6. 2025

402, 405

Od 16. do 19. 6. 2025 linky 402 a 405 obsluhují zastávku Popůvky, 
Vintrovna u označníků linky 161 v ulici Chaloupky. Původní označník 
je bez obsluhy!

Změna zastávek:
Popůvky, Vintrovna - na II/602 bez obsluhy, nahrazena označníky v 
ulici Chaloupky spolu s linkou 161.

Výluka 
Štítary - Zálesí

15. - 19 7. 2025

830, 816, 825

Od 15. 6. do 19. 7. 2025 pojede autobusová linka 830 mezi Štítary a 
Zálesím odklonem přes Ctidružice a Blížkovice. 

Změna zastávek:
Zálesí - přesunuta na silnici III/40815 od Blížkovic.

Jízdní řády:
Linka 830 - https://content.idsjmk.cz/jrady25/250615/830.pdf
Linka 825 - https://content.idsjmk.cz/jrady25/250615/825.pdf
Linka 816 - https://content.idsjmk.cz/jrady25/250615/816.pdf

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

23
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 9

Přesun zastávky
Rakvice, kostel

14. 6. 2025

550

V sobotu 14. 6. 2025 od 8:00 do 18:00 hodin bude zastávka „Rakvice, 
kostel“ bude přesunuta do zastávky naproti kostelu v zálivu.

Změna zastávek:
Rakvice, kostel - přesunuta do zastávky naproti kostelu v zálivu.

Přesun zastávky
Velké Bílovice, kovárna

15. 6. 2025 (14:00 - 21:00)

542, 556

V neděli 15. 6. 2025 od 14:00 do 21:00 hodin bude zastávka „Velké 
Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE VE SMĚRU Moravský 
Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici Čejkovskou poblíž 
křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov.

Změna zastávek:
Velké Bílovice, kovárna - POUZE VE SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav 
/ Hodonín přesunuta na ulici Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí 
směr Moravský Žižkov.

Přesun zastávky
Tišnov, Lomnická (oba směry)

16. 6. - 20. 7. 2025

333

Od 16. 6. do 20. 7. 2025 bude z důvodu stavebních prací na vodovodu 
bude zastávka Tišnov, Lomnická v obou směrech přeložena o cca 
100 m směrem do centra Tišnova.

Změna zastávek:
Tišnov, Lomnická - přeložena o cca 100 m směrem do centra Tišnova.

Změna u zastávky 
Moutnice, u fary

16. 6. 2025 - 30. 4. 2026

612

Od 16. 6. 2025 od 7:00 hodin až pravděpodobně 30. 4. 2026 bude 
zastávka Moutnice, u fary jen pro směr do Nesvačilky přesunuta cca 
40 metrů vpřed k domu č. 246.

Změna zastávek:
Moutnice, u fary - směr Nesvačilka přesunut vpřed k domu č. 246.



Výluka na lince S91
v úseku Veselí nad Moravou - Myjava

23. - 24. 6. 2025 (07:20 - 14:05)

S91

Ve dnech 23. a 24. 6. 2025 v době vždy od 7:20 do 14:05 hodin budou 
vlaky linky S91 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD), která 
bude organizována podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91. 
Náhradní autobusy pojedou po dvou odlišných trasách:

Trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka 

– Vrbovce a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
Trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Lipov a zpět.

Upozornění:
Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B do Veselí nad Moravou a přestoupit na 
autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 930, 
kde jsou uznávány pouze jízdní doklady IDS JMK.

Autobusy NAD nebudou zajíždět k železniční stanici Velká nad 
Veličkou. Přestup mezi NAD a autobusy linek 930 a 935 budou 
probíhat na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)
• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B): směr Louka: v obci 
před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti restaurace Roháč směr 
Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod Sv. 
Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní úřad“ 
(trasa A)

• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, závod“ (trasa B) - na 
zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)

• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“ (trasa A)

• Javorník nad Veličkou zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží 
(trasa A)

• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)
• Vrbovce zast.- na hlavní silnici u žel.zastávky (trasa A)
• Brestovec - bez obsluhy
• Myjava - u staniční budovy (trasa A)

Jízdní řád:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250623/xS91.pdf

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

23
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Přesun zastávky
Klobouky u Brna, nám.

14. 6. 2025 (5:45 - 19:10)

109, 541, 551

V sobotu 14. 6. 2025 od 5:45 do 19:10 bude zastávka Klobouky u 
Brna, nám. pro všechny linky přeložena na ulici Brněnskou před 
budovu tělocvičny Městské střední odborné školy.

Změna zastávek:
Klobouky u Brna, nám. - bude pro všechny linky přeložena na ulici 
Brněnskou před budovu tělocvičny Městské střední odborné školy.

Přesun zastávky 
Stvolová (v obou směrech)

17. - 22- 6. 2025

273

Od 17. do 22. 6. 2025 z důvodu opravy povrchů silnice I/43 na území 
obce Stvolová zastávky Stvolová přeloženy v obou směrech blíže k 
Letovicím:

Změna zastávek:
Stvolová (směr Letovice) - přeložena o cca 140 m vpřed ve směru na 
Letovice.
Stvolová (směr Březová n. S.) - přeložena o cca 120 m vzad ve směru 
na Letovice.

Přesun zastávky 
Syrovice směr Pravlov

16. 6. - 15. 7. 2025

504, 512, 513

Od 16. 6. 2025 do 15. 7. 2025 bude zastávka Syrovice směr Pravlov je 
přesunuta přibližně 50 metrů zpět (směr Rajhrad).

Změna zastávek:
Syrovice směr Pravlov - je přesunuta přibližně 50 metrů zpět (směr 
Rajhrad).

Přesun zastávky Kyjov, Újezd, Dvořákova 
směr hřbitov

16. 6. - 31. 8. 2025

671, 672, 673

Od 16. 6. do 31. 8. 2025 bude přesunuta zastávka Kyjov, Újezd, 
Dvořákova směr hřbitov. Linky 671, 672, 673 obslouží zastávku 
Kyjov, Újezd, Dvořákova směr hřbitov asi o 20 metrů vpřed směr 
Boršov.

Změna zastávek:
Kyjov, Újezd, Dvořákova směr hřbitov - přesun asi o 20 metrů vpřed 
směr Boršov

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 10


